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Luftetari fitoi me rezultatin 3-2 perballe Mamurrasit por serish u skualifikua pasi ishte mundur
2-1 ne ndeshjen e pare. Tifozet e Luftetarit pasi e kane pare ndeshjen se si eshte zhvilluar e
kane denoncuar ate si te trukuar e te turpshme. Tifozet gjirokastrit kane shkruar edhe ne
facebook se ne fushe eshte luajtur teater dhe se nuk do te ndalen deri sa te demaskojne
drejtuesit qe po luajne me ekipin e qytetit te tyre.
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